



LICITAÇÃO Nº 01-005/2018

MODALIDADE - Pregão presencial

TIPO: Menor Preço por Item

CONSUMIDOR: Prefeitura Municipal de Curalinho

OBJETO: aquisição de materiais técnicos para atendimento aos PSF's, Unidade de Pronto Atendimento e Unidades Básicas de Saúde.

EMPRESA: LCB PONTES EIRELI – ME (L A PONTES)

CNPJ: 17.763.550/0001-65 **INSC. ESTADUAL:** 15.402.966-1 **INSC. MUNICIPAL:** 2867-0

ENDEREÇO: Av. Altamira 208 - Bairro: Saudade I - Cidade: Castanhal/PA **CEP:** 68741-320

TEL/FAX (91)3721- 8158 **E-MAIL:** lcbpontes1@gmail.com

DADOS BANCARIOS: Banco Bradesco - **AG:** 6667-2 - **C/C:** 31895-7

PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
19	Atadura crepe 10 cm x 90g, pacote c/12 unidades	TEXCARE	Pcte	3.000	3,06	9.180,00
42	Equipo macro gotas para soro	LIMPORT	Unid	18.000	0,68	12.240,00
58	Gel para ultrassom 1kg	CARBOGEL	Unid	720	5,40	3.888,00
75	Máscara Descartável Com Elástico, Cx C/ 50 Unidades	SKY	Cxa	400	4,82	1.928,00
78	Papel ECG (Termossensível) 50x30M rolo	DARU	Un	120	3,72	446,40
79	Papel ECG (Termossensível) 80x30M rolo	DARU	Un	120	5,90	708,00
81	Saco coletor de urina Unisex 2.000ml	LIMPORT	Unid	800	0,25	200,00
82	Saco para óbito adulto	DESCARBO X	Un	100	11,90	1.190,00
83	Saco para óbito pediátrico	DESCARBO X	Un	60	6,23	373,80
101	Sonda Foley nº 10, cx c/10 unidades, 2 vias	ADVANTIVE	Cxa	60	30,00	1.800,00
102	Sonda Foley nº 12, cx c/10 unidades, 2 vias	ADVANTIVE	Cxa	60	30,00	1.800,00
103	Sonda Foley nº 14, cx c/10 unidades, 2 vias	ADVANTIVE	Cxa	60	30,00	1.800,00
104	Sonda Foley nº 16, cx c/10 unidades, 2 vias	ADVANTIVE	Cxa	60	30,00	1.800,00
105	Sonda Foley nº 18, cx c/10 unidades, 2 vias	ADVANTIVE	Cxa	60	30,00	1.800,00
106	Sonda Foley nº 20, cx c/10 unidades, 2 vias	ADVANTIVE	Cxa	60	30,00	1.800,00
124	Tubo Endotraqueal sem cuff 3,0	SOLIDOR	Unid	120	2,75	330,00
125	Tubo Endotraqueal sem cuff 3,5	SOLIDOR	Unid	120	2,75	330,00
126	Tubo Endotraqueal sem cuff 4,0	SOLIDOR	Unid	120	2,75	330,00
127	Tubo Endotraqueal sem cuff 4,5	SOLIDOR	Unid	120	2,75	330,00
128	Tubo Endotraqueal semcuff6,0	SOLIDOR	Unid	120	2,75	330,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 42.604,20 (Quarenta e Dois Mil Seiscentos e Quatro Reais e Vinte Centavos).

Condições da Proposta:

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: IMEDIATA a partir do recebimento da autorização de retirada, tendo a empresa 10(dez) dias corridos para a entrega do material

Validade dos Produtos: Não inferior a 12 meses

Pagamento: Conforme edital

Av. Altamira, 208
Saudade I - Castanhal/PA - CEP.: 68741-320



Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas, necessárias para o cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos. De acréscimos a esse ou qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação.

Declaramos que cumprimos todos os prazos estabelecidos no edital de seus anexos a garantia dos produtos é de: não inferior a 12 meses

Declaramos aceitação total e irrestrita às condições do presente edital.

Declaramos que: "os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação"

Castanhal/PA, 19 de Março de 2018.